
IT Manažer pro agilní tým vývojářů v oblasti
Fintech v Brně

 Neuvedeno

 Brno-město         Jihomoravský       

Základní informace
Stručně a výstižně: IT, vývoj, špičkový software, fintech, manažer, team leader, agilní metodika, přátelská
atmosféra, pěkné kanceláře, relax zóna, služební vůz, homeoffice, Brno. Tech-stack: ASP.NET, C#,
JavaScript, HTML, CSS. Zní to skvěle? To jsme rádi. Potřebujeme IT manažera nebo team leadera se
zkušenostmi s vývojem SW. Pokud Vás baví vést lidi, umíte pracovní aktivity řídit projektově a je pro Vás
lákavý vývoj špičkových softwarových nástrojů v oblasti FinTech, tak jste to možná právě Vy.

Náplň práce
vedení oddělení SW vývoje, sdílení informací, organizace porad, propojování, motivace členů týmu  
směrování oddělení po technologické stránce v souladu s IT architektem  
vedení projektů SW vývoje  
patronát nad produktovou stránkou vyvíjeného SW  
zodpovědnost za fungování informačních systémů a aplikací  
zodpovědnost za uživatelskou podporu  
vedení výběrových řízení  
zodpovědnost za návrh a nakládání s rozpočtem oddělení  

Požadavky
zkušenosti s vedením lidí (včetně jejich rozvoje atd.) min. 2 roky  
nadstandardní organizační, vyjednávací a komunikační dovednosti  
zkušenosti a přehled v oblasti SW vývoje  
zkušenosti s agilní metodikou  
výhodou je předchozí zkušenost z finančního sektoru  

Nabízíme
velice zajímavý plat a k tomu roční bonus  
služební vůz i k soukromým účelům  
práci na různých projektech s možností uplatnit své nápady  
rozvoj Vašich znalostí, schopností a kompetencí  
přátelskou atmosféru a fajn kolegy  
pěkné pracovní prostředí v kancelářích ve Spielberk Office Centre Brno s relaxační zónou a velkým
gaučem  
dobrou kávu, stravenky, středeční obědy a klid na práci díky možnosti home office  

Doplňující informace
Zaujali jsme vás?



Dejte nám o sobě vědět.

Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD (ideálně .docx). Pokud jste již u nás
absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


